
EB3 2K

Enjoy Smart Security in Green, Solar Style

Samostatná kamera na baterie pro 
chytrou domácnost
Jasnější obraz, jednodušší ochrana
Kamera EZVIZ EB3 je extrémně snadno ovladatelná venkovní bezpečnostní kamera 
vybavená neobyčejně jasným rozlišením 2K a dalšími funkcemi. Funguje nepřetržitě až 
120 dní na jedno plné nabití baterie a lze ji umístit v podstatě kamkoliv do blízkosti 
domu bez složité elektroinstalace a vysokých poplatků za instalaci. Je to spolehlivá, 
dostupná možnost pro každou rodinu, která potřebuje další stupeň ochrany.

Rozlišení 2K

Provedení odolné 
proti povětrnostním 
vlivům

Technologie videa 
H.265

Výdrž baterie až 120 
dní¹ (5 200 mAh)

Aktivní ochrana 
prostřednictvím 
sirény a výstražného 
světla

Chytrá integrace se 
zařízeními s podporou 
služby Google Assistant 
a Amazon Alexa²

Inteligentní detekce 
pohybu osob

Obousměrný hovor

K nabíjení baterie lze 
použít solární panel 
EZVIZ³

Barevné noční vidění

Přizpůsobitelné 
hlasové výstrahy

Podpora karet MicroSD (až 
256 GB) a cloudového 
úložiště EZVIZ⁴



Spolehlivá kamera na baterie, kterou můžete 
nastavit a pak na ni zapomenout

Ohromující detaily díky 
rozlišení 2K

Kamera EZVIZ EB3 nabízí ultra jasné rozlišení 2K pro 
pokročilé zachycení detailů. Postará se, abyste nikdy 
nezmeškali ani jediný důležitý okamžik, který se doma 
stane.

Kamera EB3 vybavená dobíjecí baterií 5 200 mAh vyžaduje dobití pouze každých 
120 dní¹, aby zůstala v činnosti. Máte neustále obavu o stav baterie? Můžete si 
zakoupit solární panel EZVIZ³, který udrží kameru nabitou navždy.

Bez nutnosti 
základnové 
stanice

Bez nutnosti 
kabeláže



2022-04-01 15:10:42

Plně barevné noční vidění2 reflektory Černobílé noční vidění2 infračervená světla

2022-04-01 15:10:42

Noc je nyní jasná a barevná

Rozmazané a nejasné noční vidění je již historií. 
Kamera EB3 poskytuje barevné noční vidění s 
dalekým dosahem až na 15 metrů. A co více, podle 
potřeby si můžete vybrat mezi barevným a 
infračerveným režimem.

Jen skutečně důležitá, chytřejší 
upozornění

Díky integraci snímače PIR a algoritmu detekce siluety 
osob dokáže kamera EB3 rozlišit lidi od pobíhajících 
domácích mazlíčků a dalších pohybujících se objektů. 
Budete dostávat chytřejší upozornění na důležité 
události.



Obousměrný hovor Přizpůsobitelné hlasové výstrahy

Soukromý majetek. Prosím, nevstupujte!

Jak vám můžu pomoct?

Máte tu zásilku.

Komunikace může být tak 
snadná

Užívejte si obousměrný zvuk jednoduše pomocí 
chytrého telefonu. Nebo si předem nahrajte 
10sekundovou hlasovou zprávu, která se automaticky 
přehraje při detekci pohybu osob.

Výkonný strážce, který pracuje 
24 hodin denně, 7 dní v týdnu

Kamera je vybavena funkcí aktivní ochrany, aby 
poskytovala další stupeň zabezpečení. Při detekci 
vetřelců kamera spustí hlasitou sirénu a rozbliká dva 
oslepující reflektory5, aby vetřelci věděli, že byli 
odhaleni.



Chytrá integrace, ovládání 
hands-free

Spravujte svou kameru EB3 snadno prostřednictvím 
aplikace EZVIZ. A co víc, živé zobrazení můžete 
povolit hlasem pomocí „Hey Google“ nebo „Alexa“ a 
zkontrolovat, co se děje, na větší obrazovce.

Vyrobena tak, aby dlouho vydržela

Kamera EB3 je vybavena odolným krytem izolovaným proti 
povětrnostním vlivům. Vždy se můžete spolehnout na jeho odolnost 
vůči dešti, prachu a sněhu.

Alexo, ukaž mi kameru na dvorku.



Podpora karet MicroSD⁴ Podpora úložiště EZVIZ CloudPlay⁴

Vylepšený požitek při pozorování s 
menšími soubory videa

V porovnání s převládající technologií komprese videa H.264 
vytváří komprese videa H.265 plynulejší zážitek ze sledování 
nahraných videí v rozlišení 2K. Zároveň se nemusíte obávat, že 
by vám velké soubory videa zabíraly příliš mnoho úložného 
prostoru – technologie H.265 snižuje jejich velikost až o 50 %6.

Díky bezpečným a flexibilním 
možnostem ukládání nikdy 
nezmeškáte ani okamžik

Bezpečně si uložte zaznamenané okamžiky na lokální 
kartu microSD s kapacitou až 256 GB, nebo si užívejte 
speciální ochranu dat s předplatným ke službě EZVIZ 
CloudPlay poskytující plně šifrované cloudové 
úložiště.

Místo v úložišti videa

Požadovaná
šířka pásma



1. Data jsou založena na výsledcích laboratorních testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek, vycházejících z použití 5 minut denně. Mohou se lišit v závislosti na vlivech prostředí a frekvenci aktivit kamery.

2. Služba Asistent Google není v některých jazycích a zemích dostupná.

3. Solární panel není součástí balení. Před nákupem si ověřte kompatibilitu výrobku.

4. Kartu místního úložiště je nutné zakoupit samostatně. Služba cloudového úložiště je k dispozici pouze na určitých trzích. Před nákupem si ověřte dostupnost příslušné služby.

5. Reflektor nebliká při aktivovaném režimu barevného nočního vidění.

6. Data jsou založena na laboratorních výsledcích testů společnosti EZVIZ za standardních podmínek. Účinnost komprese videa bude záviset na frekvenci a komplexnosti aktivit snímání a na dalších

faktorech prostředí.

Ochrana vašich dat a soukromí

Zabezpečení dat a ochrana soukromí jsou základním 
kamenem všech výrobků, které navrhujeme. Přenos 
dat mezi kamerou EB3 a cloudem EZVIZ je v celém 
průběhu šifrovaný. Klíče k dešifrování svých dat máte 
pouze vy.

128bitové šifrování AES Šifrovací protokol TLS Vícekrokové ověřování



Technické údaje   Model CS-EB3 (3MP)

Video a audio 

Max. rozlišení 2 304 x 1 296

Snímkový kmitočet 15 sn./s; automatická adaptace během síťového přenosu

Komprese videa H.265 / H.264

Přenosová rychlost videa Ultra HD; Full HD, vysoké rozlišení Adaptivní přenosová 
rychlost

Přenosová rychlost zvuku Automatické přizpůsobení

Max. přenosová rychlost 1,5 Mb/s

Úložiště 

Místní úložiště Podpora karet microSD (až 256 GB)

Cloudové úložiště Podpora úložiště EZVIZ CloudPlay (nutné předplatné)

 Síť 

Standard Wi-Fi IEEE 802.11b, 802.11g, 802.11n

Kmitočtové pásmo 2,4–2,4835 GHz

Šířka kanálu Podpora 20 MHz

Zabezpečení 64-/128bitový WEP, WPA/WPA2, WPA-PSK/WPA2-PSK

Přenosová rychlost

Párování sítě Wi-Fi

11b: 11 Mb/s, 11g: 54 Mb/s, 11n: 72 Mb/s

Párování s AP

Protokoll Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Protokol rozhraní Vlastní protokol EZVIZ Cloud

Minimální požadavky na 
síť

4 Mb/s

Funkce 

Inteligentní alarm Inteligentní detekce pohybu osob

Přizpůsobená oblast 
upozornění

Podporuje

Obousměrný hovor Podporuje

Obecné funkce Omezení blikání, prezenční signál, ochrana heslem, 
vodoznak

Kamera 

Obrazový snímač 1/2,8" 3Mpx snímač CMOS s progresivním skenováním

Minimální osvětlení 0,01 lx při F2,0 a AGC zap., 0 lx s IR

Rychlost závěrky Závěrka s automatickým přizpůsobením

Den a noc Infračervený filtr s automatickým přepínáním

Objektiv

DNR

2,8 mm při F2,0; 
131° (diagonálně), 110° (horizontálně), 58° (vertikálně)

3D DNR

Noční vidění Dosah IR: 15 m, dosah barevného nočního vidění: 15 m



Obecné parametry 

Provozní podmínky -20 °C až 50 °C,
 vlhkost 95 % nebo nižší (bez kondenzace)

Krytí IP Provedení odolné proti povětrnostním vlivům

Rozměry balení 103 x 103 x 186 mm

Kapacita baterie 5 200 mAh

Spotřeba elektrické energie Max. 10 W

Napájení 5 V DC / 2 A (k zakoupení samostatně)

Rozměry výrobku 105,9 x 62,8 x 62,8 mm

Hmotnost 522 g

Technické údaje   Model CS-EB3 (3MP)



Specifications are subject to change without notice.  "       ", "            " and other trademarks and logos 
are the properties of EZVIZ in various jurisdictions. 

https://www.ezviz.com/

Obsah balení
- Kamera EB3

- Šroubovací základna

- Kabel USB

- Montážní destička

- Vrtací šablona

- Sada šroubů

- Právní informace

- Stručná příručka

CE / FCC / UKCA / WEEE / RoSH / REACH

Certifikáty


